.7' Motortrotti Plauschrennen 2017

21-Moskito

Sa 1.Lauf Moskito
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 10:32:40

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
08.07.2017 10:36

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Diff. Tageszeit
7 58.000 +1.166 10:39:37.660
(87) Daniel Kronenberg 8 57.959 +1.125 10:40:35.619
1 50.802 +0.909 10:33:33.145 9 59.035 +2.201 10:41:34.654
2 49.893 10:34:23.038
3 51.489 +1.596 10:35:14.527 (12) Tatjana Birrer
4 50.323 +0.430 10:36:04.850 1 1:04.065 +7.143 10:33:47.420
5 52.958 +3.065 10:36:57.808 2 1:01.376 +4.454 10:34:48.796
6 51.411 +1.518 10:37:49.219 3 57.025 +0.103 10:35:45.821
7 50.840 +0.947 10:38:40.059 4 1:00.641 +3.719 10:36:46.462
8 50.630 +0.737 10:39:30.689 5 56.944 +0.022 10:37:43.406
9 52.174 +2.281 10:40:22.863 6 56.922 10:38:40.328
10 50.747 +0.854 10:41:13.610 7 58.923 +2.001 10:39:39.251
8 1:02.307 +5.385 10:40:41.558
(14) Silvio Birrer 9 59.259 +2.337 10:41:40.817
1 54.048 +2.946 10:33:36.929
2 51.605 +0.503 10:34:28.534 (63) Peter Bihimann
3 51.102 10:35:19.636 1 1:02.675 +3.997 10:33:45.872
4 52.882 +1.780 10:36:12.518 2 1:03.314 +4.636 10:34:49.186
5 52.257 +1.155 10:37:04.775 3 59.671 +0.993 10:35:48.857
6 51.663 +0.561 10:37:56.438 4 1:00.116 +1.438 10:36:48.973
7 53.091 +1.989 10:38:49.529 5 1:00.646 +1.968 10:37:49.619
8 51.374 +0.272 10:39:40.903 6 59.801 +1.123 10:38:49.420
9 1:03.179 +12.077 10:40:44.082 7 1:00.973 +2.295 10:39:50.393
10 53.489 +2.387 10:41:37.571 8 1:02.389 +3.711 10:40:52.782
9 58.678 10:41:51.460
(31) Mike Disler
1 54.301 +1.834 10:33:37.109 (999) David Cathrein
2 53.089 +0.622 10:34:30.198 1 52.821 +1.941 10:33:35.558
3 52.467 10:35:22.665 2 50.997 +0.117 10:34:26.555
4 54.266 +1.799 10:36:16.931 3 50.957 +0.077 10:35:17.512
5 55.021 +2.554 10:37:11.952 4 51.483 +0.603 10:36:08.995
6 56.577 +4.110 10:38:08.529 5 52.994 +2.114 10:37:01.989
7 58.059 +5.502 10:39:06.588 6 50.880 10:37:52.869
8 1:00.360 +7.893 10:40:06.948 7 53.082 +2.202 10:38:45.951
9 1:01.695 +9.228 10:41:08.643 8 53.568 +2.688 10:39:39.519
10 58.632 +6.165 10:42:07.275 9 2:33.122 +1:42.242 10:42:12.641
(96) Manu Vetterli (22) Hansjorg Komminoth
1 59.734 +4.991 10:33:43.060 1 1:08.393 +5.610 10:33:52.386
2 59.535 +4.792 10:34:42.595 2 1:02.783 10:34:55.169
3 56.915 +2.172 10:35:39.510 3 1:03.384 +0.601 10:35:58.553
4 58.510 +3.767 10:36:38.020 4 1:06.554 +3.771 10:37:05.107
5 56.949 +2.206 10:37:34.969 5 1:07.466 +4.683 10:38:12.573
6 58.000 +3.257 10:38:32.969 6 1:04.786 +2.003 10:39:17.359
7 56.857 +2.114 10:39:29.826 7 1:06.052 +3.269 10:40:23.411
8 58.088 +3.345 10:40:27.914 8 1:10.400 +7.617 10:41:33.811
9 54.743 10:41:22.657
(3) Fritz Halter
(78) Domenic Pauli 1 1:10.661 +0.499 10:33:54.642
1 1:00.097 +3.267 10:33:42.699 2 1:10.162 10:35:04.804
2 59.316 +2.486 10:34:42.015 3 1:12.264 +2.102 10:36:17.068
3 57.001 +0.171 10:35:39.016 4 1:13.103 +2.941 10:37:30.171
4 58.454 +1.624 10:36:37.470 5 1:19.529 +9.367 10:38:49.700
5 57.299 +0.469 10:37:34.769 6 1:17.397 +7.235 10:40:07.097
6 58.039 +1.209 10:38:32.808 7 1:17.949 +7.787 10:41:25.046
7 56.830 10:39:29.638
8 58.097 +1.267 10:40:27.735 (85) Christian Albert
9 1:02.890 +6.060 10:41:30.625 1 1:25.240 +0.790 10:34:11.188
2 1:24.450 10:35:35.638
(5) Traber Walter 3 1:29.181 +4.731 10:37:04.819
1 1:04.597 +7.763 10:33:47.958 4 1:28.606 +4.156 10:38:33.425
2 58.855 +2.021 10:34:46.813 5 1:29.346 +4.896 10:40:02.771
3 56.834 10:35:43.647 6 1:28.402 +3.952 10:41:31.173
4 57.904 +1.070 10:36:41.551
5 57.813 +0.979 10:37:39.364
6 1:00.296 +3.462 10:38:39.660
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